[LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN :

OBJEKT BANIMI DHE SHERBIMESH 1, 11,13,14 DHE 17 KAT ME 1-3 KAT PARKIMI NENTOKE, PASKUQAN, TIRANE,
ME ZHVILLUES "AB VIZION" sh.p.k & "DARSI CONSTRUCTION" sh.p.k
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 Legjenda : = g: 5
{ Kufiri i pronés "
—_ Gjurma e kateve néntoké
- Hyrje né parkim |
e Hyrje né objekt
1-17kt Emértim objekti
+ 2% Kuotasistemimi objekti , ) | :
PLANI I VENDOSJES SE STRUKTURES SHK. 1:500 TREGUESIT E ZHVILLIMIT:
Sipérfage e pérgjithshme e truallit: 9119 m?
L ny | i ——————— ~ [—— Sipérfaqe e truallit e z&né nga struktura (gjurma): 2911 m? Mi : n ”
" 11 L /= ! : ph _—r: 1ratu
i N ] Sinérface ¢ pérgjithshme e ndértimit mbi toke Pr il ar me Vendim t&¢ KKTU Nr. 28, Daté 11.06.2025
b | Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit mbi dhe nén toké: 53337 m?
" | ! l!. i % ‘, léoe?genti l Sl}'ll?'}’tellmlt té trualllt pél' ndertll:i'lh _— ke, zégg ://o LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN :
- \ 3 oefigenti i shfrytézimit & truallit per rruge dhe hapesira publike: - 55 F OBJEKT BANIMI DHE SHERBIMESH 1,11,13,14 DHE 17 KAT ME 1-3 KAT PARKIMI
‘ . 7 o Intensiteti i ndértimit: 4.39 NENTOKE, PASKUQAN, TIRANE:
’ """ | ///é;z Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés sé sistemimit: ~ 59.55 m ’ 2 :
i i Numri i kateve mbi toké: 1,11,13,14,17 kat
Numri i kateve nén toke: 1-3 kat
TREGUES TEKNIK: EMERTIMI I FLETES: PLANI I VENDOSIJES SE STRUKTURES
Zona Kadastrale: Z.K.3993: Nr. pasurie 316,318/5,331/8,331/9 :N& emér (€ Agim Shehu
7.K.2884; Nr. pasurie 332/2,332/3 :N& emér t& Agim Shehu
7.K.3993; Nr. pasurie 315/2 :Né& emér t& Gentian Shehu
7.K.3993: Nr. pasurie 318/2,331/5,331/6,331/7:N¢& emér t& Haki Shehu ZHVILLUES:
Z.K.2884; Nr. pasurie 333/3 :N& emér t& Haki Shehu
7.K.3993; Nr. pasurie 318/4 :N& emér t& Halil Shehu
7.K.3993; Nr. pasurie 315/1 :Né emér t&€ Nezir Shehu
Kufizimet: PROJEKTUES: =
Veri: 326 ' \ 7% rHazifi 1|
Jug: 334/2,334/3,334/4 ' \ -‘*Nr-‘l-ig"\%ﬂié_
Lindje: 313,314 i ok i
7 Peréndim:333/1,219,31
: Di;::né:: nga kufiri fpfonés_ FAZA E PROJEKTIT: PROJEKT TEKNIK
/7 Veriu 5.0m-18.6m,
! 4 { ‘ ~ _ ek Lindja 7.5m-24.0m,
- s . - - . > N . Jugu 10.9m-16.2m, .
' o o o | | | Peréndimi 5.0m-32.1m, e NR. I FLETES NR. I KOPJEVE
POZICIONI KADASTRAL ~ SHK. 1:1000 HARTA TOPOGRAFIKE = SHK. 1:1000 Distancat nga aksi i rrugés né projekt: 7.9m-27.9m. ' aedll e




